MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS BARRETOS

POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL DO PROGRAMA DE AÇÕES UNIVERSAIS PARA INCLUSÃO DIGITAL VIA

AUXÍLIO CONECTIVIDADE EMERGENCIAL COVID-19

ERRATA RESULTADO FINAL

A Diretora Geral de Barretos do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

de São Paulo - IFSP, no uso de suas atribuições, faz saber a ERRATA do resultado preliminar

do edital  0015, de 07 de agosto de 2020.

No documento Resultado final onde lê-se:

1.1. O valor do auxílio será de R$ 1000,00 (hum mil reais) mensais como subsídio

para aquisição de equipamentos eletrônicos como desktops, notebooks, tablets.

Leia-se:

1.1. O valor do auxílio será de R$ 1000,00 (hum mil reais) como subsídio para

aquisição de equipamentos eletrônicos como desktops, notebooks, tablets.

Juliana de Carvalho Pimenta

Diretora Geral do IFSP campus Barretos

		2020-08-18T11:51:19-0300
	JULIANA DE CARVALHO PIMENTA:18656538888